様式第６号(第１２条関係)

年　　月　　日

　　薩摩川内市長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

	法人にあっては名称及び代表者の氏名

補助金等実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で決定通知のあった令和　　年度薩摩川内市誕生２０周年記念市民協働事業補助金に係る事業を実施したので、薩摩川内市補助金等交付規則第15条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

添付書類
　(1)　事業実績書

　(2)　収支精算書及び収支精算内訳書

　(3)　領収書又はその写し

　(4)　事業に関するパンフレット、チラシ、記録写真等の当該補助対象事業に関する資料

　(5)　その他